
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 
«Центр развития ребёнка - детский сад № 199 «Радужный» 
(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 199») 

| ПРИКАЗ 

01.09.2022т. | | №31 

Об утверждении годовой циклограммы 
и инструментария для ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад № 199» | 

На основании Приказа МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад 
№ 199» от 01.09.2021г. № 50 «Об утверждении Положения о ВСОКО в 
МАДОУ МО г Краснодар «Центр — детский сад № 199» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить годовую циклограмму проведения внутренней системе 

оценки качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский 

сад № 199» (ВСОКО) на 2022-2023 учебный год (Приложение № 1). 
2. Утвердить инструментарий для проведения ВСОКО на 2022-2023 

учебный год (Приложение № 2). 
3. Утвердить состав группы мониторинга для проведения ВСОКО в. 

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 199» (Приложение № 3). 
4. Старшему воспитателю Зубковой А.Ю. ознакомить педагогический 

коллектив с годовой циклограммой и инструментарием ВСОКО МАДОУ 
МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 199» на педагогическом часе 
07.09.2022г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий. а о! КР. Турабекова 

С приказом ознакомлены: 

Зубкова А.Ю. х еже,


		2022-10-24T09:52:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 199 "РАДУЖНЫЙ"




